



## پروفیل در و پنجره

لیست قیمت پروفیل به دلیل بروز نوسان، به طور روزانه به روز رسانی می گردد. جنس و قیمت پروفیل در و پنجره در انتخاب نوع محصول و تعیین بودجه پروژه از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. در این توضیح محصول از مجموعه آهن ملت قصد داریم شما را با ویژگی ها و قیمت این محصول آشنا نماییم. اگر قصد خرید پروفیل در و پنجره را دارید به شما پیشنهاد می کنیم این مطلب را تا پایان مطالعه نمایید.

## قیمت انواع پروفیل درب و پنجره

در حال حاضر، در بازار ایران، پروفیل در و پنجره با نام های پروفیل لنگه دری 508، پروفیل سپری 507 و همچنین پروفیل فرانسوی شناخته می شود. مشتریان می توانند با توجه به نیاز پروژه خود اقدام به خرید پروفیل در و پنجره نمایند. گفتنی است قیمت هر یک از این محصولات فولادی با توجه به ویژگی های فیزیکی و شیمیایی آن تعیین می گردد. لازم به ذکر است قیمت این محصولات به صورت روزانه در وبسایت آهن ملت به روز رسانی می شود و علاوه بر استعلام قیمت اینترنتی می توانید به صوت تلفنی از آخرین قیمت این محصولات مطلع گردید.

## قیمت پروفیل درب و پنجره آهنی

همانطور که پیش تر ذکر گردید، نام دیگر پروفیل در و پنجره، به دلیل نوع و جنس این محصول، پروفیل درب و پنجره آهنی هست. پروفیل های در و پنجره در ابعاد و ضخامت های مختلف تولید و روانه بازار می شود. به طور کلی، می توان پروفیل های در و پنجره را در سه ضخامت مختلف خریداری نمود. چنانچه مایل به خرید این محصول در ضخامت و ابعاد اختصاصی هستید، به طور مستقیم با بخش فنی و فروش مجموعه توان کاوش شکبیا از طریق شماره 02167103 تماس حاصل نمایید. قیمت پروفیل سبک درب و پنجره عموماً پروفیل های سبک درب و پنجره به دلیل دارا بودن وزن پایین به طور کیلویی محاسبه و مشتریان اعلام میگرد. با افزایش وزن یا ابعاد پروفیل، قیمت این محصول نیز افزایش می یابد. در بازار امروزه برندهای مختلفی از پروفیل در و پنجره موجود است و مشتریان می توانند اقدام به درخواست پروفیل مورد نظر نمایند. در بازار معروفترین پروفیل در و پنجره، پروفیل علویجه است و در شهرهای مختلف کشور در دسترس مشتری قرار می گیرد. شما کاربران گرامی می توانید جهت استعلام قیمت پروفیل علویجه و دیگر پروفیل های موجود در بازار با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید و یا به جداول قیمتی موجود در وبسایت سر بزنید. به دلیل نوسانات لحظه ای موجود در بازار پیشنهاد می شود، بهترین و سریعترین راه جهت استعلام قیمت این محصول تماس مستقیم با شماره 02167103 می باشد. چه عواملی در تعیین قیمت پروفیل در و پنجره اثرگذار است؟ مانند دیگر محصولات موجود در بازار آهن، قیمت این نوع از پروفیل نیز دچار نوسان می گردد. عواملی از قبیل نرخ ارز، تورم، شرایط اقتصادی و سیاسی، ساخت و ساز و عوامی پایه ای دیگر مانند قیمت مواد اولیه، کارخانه تولید کننده، نوع پروفیل، وزن و ضخامت آن در تعیین قیمت پروفیل اثرگذار است. همکاران ما با ارائه مشاوره کامل فنی و فروش تا مرحله تحویل بار در کنار شما هستند.





## نحوه خرید پروفیل در و پنجره از مجموعه آهن ملت

به دلیل وجود تنوع در تولید این محصول توسط کارخانجات و شرکت های مختلف به کاربران گرامی پیشنهاد می شود، از مراکز معتبر اقدام به خرید نمایند. شرکت آهن ملت با امکان دسترسی به آخرین لیست قیمت کارخانجات تولید کننده، آماده ارائه خدمات رسانی به شما کاربران گرامی می باشد. پس از تماس شما با مجموعه آهن ملت، فرمی در قالب پیش فاکتور در کمتر از 30 دقیقه برای شما ارسال می گردد. پس از تاییدیه پرداخت و مشخصات محصول، فاکتور به حالت قطعی درآمده و در آدرس مقصد به مشتری تحویل داده می شود.

## معرفی پروفیل در و پنجره

پروفیل هایی که با هدف بکارگیری در بخش در و پنجره سازه مورد استفاده قرار می گیرد، پروفیل در و پنجره نامیده می شود. پروفیل های در و پنجره در استحکام در و پنجره و اتصال محکم آن به سازه نقش مهمی را ایفا می کنند. این محصول در ابعاد و وزن های مختلف تولید و روانه بازار می شود و مشتریان با توجه به نیاز پروژه اقدام به خریداری آن می نمایند. امروز در ایران کارخانجات فولادی با بهره گیری از استانداردهای روز دنیا در حال تولید این محصول هستند و توانسته اند بخش از عظیمی از نیاز پروژه ای ساختمانی و صنعتی را برطرف کنند. پروفیل در و پنجره چه وظیفه ای را در سازه ایفا می کند؟ پروفیل های در پنجره علاوه بر ایجاد نمودن فضایی برای اتصال پنجره و در به سازه، باعث عایق بندی ساختمان در برابر سرما، گرما، صدا و باد می شود. قابلیت اجرای جوشکاری و اتصالات از دیگر مزایای این محصول می باشد. گفتنی است با افزایش حفره های ایجاد شده در سطح پروفیل، میزان سطح عایق بندی بیشتر می شود.

## تعیین قیمت پروفیل در و پنجره

پروفیل های درب و پنجره به طور کلی از نظر ابعاد و سایز به هشت گروه طبقه بندی می شوند. در میان این هشت دسته خریداری دو دسته 2 و 7 رایج تر و پرکاربرد تر از دیگر دسته ها می باشد. لازم به ذکر است که پروفیل های گروه 7 در زمینه مصارف امنیتی مورد استفاده قرار می گیرد. به دلیل وجود اختلاف در ابعاد و وزن این محصولات قیمت پروفیل های در و پنجره با یکدیگر متفاوت است. چه پروفیل های در گروه شماره 2 طبقه بندی می شوند؟ پروفیل های سپری 507، لنگه دری 508 و فرانسوی، کلافی در این گروه طبقه بندی می شوند. پروفیل های گروه 7 کدام یک از پروفیل ها را شامل می شود؟ سه دسته پروفیل سپری 767 و 567، لنگه دری 768 و چهارچوبی 769 در گروه پروفیل 7 طبقه بندی می شود. لازم به ذکر است تفاوت همگی این دسته ها در سطح مقطع آن است و باعث تفاوت قیمت در این محصولات می گردد. به شما کاربران گرامی پیشنهاد می شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر در زمینه انواع و قیمت پروفیل در و پنجره با کارشناسان مجموعه آهن ملت از طریق شماره 02167103 تماس حاصل نمایید. به دلیل بروز نوسان در نرخ ارز و تورم پیشنهاد می شود به طور مستقیم اقدام به استعلام قیمت تلفنی نمایید.